UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phụ lục 1
KẾT QUẢ ĐÁNH GIÁ, XẾP LOẠI CHẤT LƯỢNG

CÁC ĐƠN VỊ TRỰC THUỘC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO NĂM 2023
(Kèm theo Thông báo số :              /TB-SGDĐT ngày   tháng    năm 2023 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

STT Đơn vị Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2023

1 Trường THPT Trần Kỳ Phong Hoàn thành tốt nhiệm vụ
2 Trường THPT  Lê Quý Đôn Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
3 Trường THPT Bình Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

4 Trường THCS và THPT Vạn Tường Hoàn thành tốt nhiệm vụ
5 Trường THPT Ba Gia Hoàn thành tốt nhiệm vụ
6 Trường THPT Võ Nguyên Giáp Hoàn thành tốt nhiệm vụ

7 Trường THPT Huỳnh Thúc Kháng Hoàn thành tốt nhiệm vụ

8 Trường THPT Sơn Mỹ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

9 Trường THPT Trần Quốc Tuấn Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

10 Trường THPT Lê Trung Đình Hoàn thành tốt nhiệm vụ
11 Trường THPT Chuyên Lê Khiết Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

12 Trường THPT Số 1 Tư Nghĩa Hoàn thành tốt nhiệm vụ

13 Trường THPT Chu Văn An Hoàn thành tốt nhiệm vụ
14 Trường THPT Số 2 Tư Nghĩa Hoàn thành tốt nhiệm vụ
15 Trường THPT Thu Xà Hoàn thành tốt nhiệm vụ
16 Trường THPT Số 1 Nghĩa Hành Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
17 Trường THPT Nguyễn Công Phương Hoàn thành tốt nhiệm vụ
18 Trường THPT Số 2 Nghĩa Hành Hoàn thành tốt nhiệm vụ
19 Trường THPT Số 2 Mộ Đức Hoàn thành tốt nhiệm vụ
20 Trường THPT Phạm Văn Đồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ
21 Trường THPT Nguyễn Công Trứ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
22 Trường THPT Trần Quang Diệu Hoàn thành tốt nhiệm vụ

23 Trường THPT Số 1 Đức Phổ Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

24 Trường THPT Lương Thế Vinh Hoàn thành tốt nhiệm vụ
25 Trường THPT Số 2 Đức Phổ Hoàn thành tốt nhiệm vụ
26 Trường THPT Ba Tơ Hoàn thành tốt nhiệm vụ

27 Trường THPT Phạm Kiệt Hoàn thành tốt nhiệm vụ

28 Trường THPT Minh Long Hoàn thành tốt nhiệm vụ

29 Trường THPT Quang Trung Hoàn thành tốt nhiệm vụ

30 Trường THPT Sơn Hà Hoàn thành tốt nhiệm vụ

1

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

31 Trường THCS và THPT Phạm Kiệt Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

32 Trường THPT Đinh Tiên Hoàng Hoàn thành tốt nhiệm vụ
33 Trường THPT Trà Bồng Hoàn thành tốt nhiệm vụ
34 Trường THPT Tây Trà Hoàn thành tốt nhiệm vụ
35 Trường THPT Lý Sơn Hoàn thành tốt nhiệm vụ

36 Trường PT DTNT THPT tỉnh Quảng Ngãi Hoàn thành tốt nhiệm vụ

37 Trường THCS và THPT Phó Mục Gia Hoàn thành tốt nhiệm vụ

38 Trung tâm hỗ trợ phát triển giáo dục hòa nhập tỉnh Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

39 Trung tâm GDTX tỉnh Quảng Ngãi Hoàn thành tốt nhiệm vụ

Danh sách này có 39 đơn vị./.

STT Đơn vị Kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2023

2

Evaluation Only. Created with Aspose.Cells for .NET.Copyright 2003 - 2020 Aspose Pty Ltd.

		2023-11-28T11:12:20+0700

		2023-11-28T11:12:20+0700

		2023-11-28T11:12:20+0700

		2023-11-28T11:12:20+0700

		2023-11-28T11:12:20+0700